
BESTEL FORMULIER COMPRESSIEHULPMIDDELEN CONFECTIE 

Praktijk: Datum:Aanmeter:
Adres: Tel.:

Biflex 16+ light zwachtel 

 Biflex 16+ light zwachtel 

Biflex 16+ light zwachtel 

Biflex 16+ light zwachtel 

Biflex 17+ light zwachtel 

Biflex 17+ light zwachtel 

Biflex 17+ light zwachtel 

Practie Biflex 16+ practic 

zwachtel Biflex 16+ practic 

zwachtel Biflex 16+ practic 

zwachtel Biflex 16+ practic 

zwachtel Kit Biflex

Autofit arm 

Mobiderm Autofit onderbeen (AD) 

Mobiderm Autofit been (AG) 

Mobiderm handschoen met vingers 

Mobiderm handschoen zonder vingers 

Mobiderm Standard arm 

Cicatrex skin teenkap 

Cicatrex skin handschoen kort 

Cicatrex skin handschoen lang 

Cicatrex gordel

Cicatrex gordel hoog

Cicatrex bermuda 

Cicatrex capri 

Cicatrex legging

Cicatrex Contour legging (met buik)

Cicatrex hoofdverband 

Cicatrex partieel hoofdverband 

Cicatrex open hoofdverband Cicatrex 

oorverband

Cicatrex buikverband 

Cicatrex vest zonder mouwen 

Cicatrex sleeve

Cicatrex short sleeve

Cicatrex long sleeve

open vingers      gesl. vingers caramel  zwart 

caramel       zwart

1 2  3  4

1  2  3  4  5  6  7  8 

Aantal (vul altijd het gewenste aantal in)

Katoenen korte-rekzwachtel

Mobiderm pad kleine blokjes (5 mm) 

Mobiderm pad grote blokjes (15 mm) 

Mobiderm verband grote blokjes (15mm) 

Biflexideal 

Biflexideal 

Biflexideal 

Biflexideal

1  2  3  4  5  6  7  8 

caramel  zwart 

wit  zwart 

wit    zwart

wit zwart

1  2  3  4  5  6 

1  2  3  4  5  6 

1  2  3  4  5  6 

1  2  3  4  5  6 

1  2  3  4  5  6 

0  1  2  3 

1  2  3 

0  1  2  3 

1  2 

1  2  3  4  5  6 

1  2 

1  2  3  4  5  6  7  8 

1  2  3  4  5  6  7  8 

1 2 3 4 5 6 

1 2  3 ..................
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..................

..................

..................

..................
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3 cm x 5 m 

6 cm x 5 m 

8 cm x 5 m 

10cm x 5 m

11 cm x 4 m 

25 cm x 1 m 

25 cm x 1 m 

10 cm x 3 m 

8 cm x 3 m  

10 cm x 3 m 

10 cm x 4 m 

10 cm x 5 m 

10 cm x 3 m 

10 cm x 4 m 

10 cm x 5 m 

8 cm x 3 m 

8 cm x 4 m 

10 cm x 3 m 

10 cm x 4 m 

Z-Index 

15520056 

15778649 

15778657 

15778665 

16135725 

15686914 

15686922 

15686930 

13624458  

15735583 

15735621 

15735664 

13624547 

13624563 

15735907 

13624407 

13624423 

13624504 

13624431

Productspecificaties  (selecteer de juiste specificaties)

       normaal      lang 

lang      extra lang  

lang      extra lang

Z-index
16187210..................

16187229

16187237

kort  normaal 

kort  normaal 

      links      rechts

links   rechts

1  2  3  4  5  6 

1  2  3  4 

1  2  3  4

1  2  3  4  5  6

1    2    3    4    5    6 15778630

1    1+     2   2+    3    3+ 4    4+    5    5+ normaal        lang 

..................

REDUCTIEFASE / ZWACHTELS

ONDERHOUDSFASE / POINT PRESSURE DEVICE / DRUKKLEDING

Aantal (vul altijd het gewenste aantal in) Productspecificaties  (selecteer de juiste specificaties)

Order ID:

..................

M  L  XL  2XL  3XL  4XL S XS 
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